АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.01.2010                                   № 3

г. Уссурийск
О создании комиссии по уничтожению простой печати и штампа с наименованием отдела по физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа
В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», руководствуясь распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 02 февраля 2009 года № 13 «Об утверждении Порядка изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей и штампов в администрации Уссурийского городского округа», в связи с утратой значения простой печати и штампа с наименованием отдела по физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа
1. Создать и утвердить состав комиссии по уничтожению простой печати и штампа с наименованием отдела по физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа (прилагается).
2. Комиссии по уничтожению простой печати и штампа с наименованием отдела по физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа составить акт об уничтожении простой печати и штампа с наименованием отдела по физической культуре и спорту
администрации Уссурийского городского округа и направить заместителю главы администрации, руководителю аппарата администрации для утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы Т.П. Долгову.
Глава Уссурийского городского округа                        С.П. Рудица

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации Уссурийского городского округа
Состав
комиссии по уничтожению простой печати и штампа
с наименованием отдела по физической культуре и спорту
администрации Уссурийского городского округа
	Долгова
	заместитель главы администрации Уссурийс-

	Татьяна Петровна
	кого городского округа по вопросам социаль-

	ной сферы, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Нестеренко
	заведующая хозяйством организационного от-

	Татьяна Владимировна
	дела управления делами аппарата админист-

	рации Уссурийского городского округа

	Середа
	начальник управления  по делам молодёжи,

	Наталья Анатольевна
	физической культуре и спорту администрации

	Уссурийского городского округа

	Трошева
	главный специалист 2 разряда отдела расчё-

	Инна Константиновна
	тов с контрагентами управления бухгалтерс-

	кого    учёта   и   отчётности    администрации

	Уссурийского городского округа